
БРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
БІЛЯВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І - II 

СТУПЕНІВ З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ 
БРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Білявенький ЗЗСО І - II ст.)
вул. Головна, 17, с.Білявці, Золочівський р-н, Львівська область, 80621, 

E-mail: bilyavci@ukr.net Web: https://bilyavcil6.e-schools.info 
_____________________Кол ЄДРПОУ 22412080____________________  

НАКАЗ
01.03.2023 №24
Про введення електронного
журналу (адаптаційний
період) у 2022-2023 н.р.

На виконання рішення педагогічної ради (протокол № 04 від 20.02.2023 
року) та з метою вдосконалення управлінської діяльності, планування та 
організації освітнього процесу із застосуванням інформаційних технологій,
НАКАЗУЮ:
1. Розпочати адаптаційний період з 15.03.2023 року впровадження в освітню 
діяльність педагогічного колективу електронного журналу для учнів 1 -9 класів 
Білявецького ЗЗСО І - II ст.
2. Ведення електронного журналу здійснювати на порталі NZ.UA
3.Забезпечити інформування батьківської громадськості щодо функціонування 
«Електронного журналу» на порталі NZ.UA

класні керівники
4. Призначити відповідальним за організацію роботи із впровадження 
електронного журналу та надання, необхідної методичної допомоги педагогам 
заступника директора з НВР ШПОТЮК Оксану.
5. Призначити відповідальними за введення інформації в електронних журналах 
класних керівників та вчителів - предметників.
6. Надати можливість виконувати функції системного адміністратора 
заступнику директора з НВР ШПОТЮК Оксані.
7. Системному адміністратору ШПОТЮК Оксані провести майстер - клас з 
педагогічними працівниками Білявецького ЗЗСО І - II ст. щодо ведення 
електронних журналів.
8. Затвердити заходи із впровадження електронного журналу в освітній процес 
(додається)

mailto:bilyavci@ukr.net
https://bilyavcil6.e-schools.info
NZ.UA
NZ.UA


9.Заступнику директора з НВР ШПОТЮК Оксані вести моніторинг рівня 
формування електронних баз класів та рівень наповнення інформації відповідно 
до напрямків контролю в рамках розподілу обов’язків між членами 
адміністрації.
10. Заступнику директора з НВР ШПОТЮК Оксані висвітлити наказ на сайті 
Білявецького ЗЗСО І - II ст.
11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.



Додаток-
до наказу 

від 01.03.2023 №24

ПЛАН
заходів із впровадженням електронного журналу 

в Білявенькому ЗЗСО І - II ст.

№ 
з/п

заходи термін виконання відповідальні

1 Засідання педагогічної ради 
щодо адаптаційного періоду 
впровадження електронного 

журналу на порталі «Нові 
знання»

лютий ЗНВР
Шпотюк О.Й.

2 Видання наказу про організацію 
роботи та адаптаційного 
періоду впровадження 

електронного журналу на 
порталі «Нові знання»

березень ЗНВР
Шпотюк О.Й.

3 Призначення відповідального за 
організацію роботи 

адаптаційного періоду 
впровадження електронного 

журналу

березень ЗНВР
Шпотюк О.Й.

4 Підготовка та підтримка до 
запровадження роботи 
електронного журналу

протягом II 
семестру 2022- 

2023 н.р.

ЗНВР
Шпотюк О.Й.

5 Адміністрування впроваджейня 
електронного журналу

протягом II 
семестру 2022- 

2023 н.р.

ЗНВР
Шпотюк О.Й.

6 Презентація відео- інструкції 
педагогічним працівникам 

щодо електронного журналу та 
робота із ним на порталі «Нові 

знання»

лютий-березень ЗНВР
Шпотюк О.Й.

7 Організація роботи з батьками з 
питань надання роз’яснень 

щодо впровадження 
електронного журналу на 

порталі «Нові знання»

за потребою класні керівники



8 Надання консультацій 
педагогічним працівникам 

щодо впровадження 
електронного журналу

за потребою ЗНВР
Шпотюк О.Й.

9 Заповнення бази даних 
електронних журналів

Впродовж 
навчального року

класні керівники, 
вчителі - 

предметники
10 Забезпечення постійного 

ведення електронних журналів
Впродовж 

навчального року
класні керівники, 

вчителі - 
предметники

11 Контроль щодо заповнення 
електронних журналів

Впродовж 
навчального року

ЗНВР
Шпотюк О.Й.


